
 

 

 

ŠKOLNÍ DRUŽINA 

Vážení rodiče, 

V případě, že v novém školním roce 2014-2015 nastane skutečnost, kdy zájem o přijetí do ŠD 

bude vyšší, než umožňuje cílová kapacita (240 dětí), bude rozhodováno o přijetí na základě 

kriterii pro přijetí do ŠD (součást ŠVP-ŠD,bod IV.) s ohledem na kapacitu ŠD. 

Kritéria přijetí žáků do ŠD: 

a) Mladší děti mají přednost před staršími. 

b) Přednost mají děti rodičů v tíživé sociální situaci a rodiče samoživitele.  

c) Děti zaměstnaných zákonných zástupců před dětmi zákonných zástupců  

na MD, RD, případně nezaměstnanými. 

d) Děti dojíždějící s celotýdenní docházkou před nepravidelnou docházkou. 

c) Ostatní děti s celotýdenní docházkou před nepravidelnou docházkou. 

 

                                                     Děkuji za pochopení. Drabinová Irena-vedoucí vychovatelka ŠD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


